

K.T.P. Ejendoms Invest ApS

Fruenshøj 1, Løgten, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 31 17 72 35

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2019.

Kjeld Thostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.P. Ejendoms Invest ApS Fruenshøj 1, Løgten 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 31 17 72 35
	Stiftet: 11. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Thostrup Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.T.P. 2005 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.596 kr. mod 688.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.347 kr. mod 88.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	667.596	688.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.653	-232.653
Driftsresultat	434.943	455.666
Andre finansielle indtægter	3.048	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-320.520	-342.437
Resultat før skat	117.471	113.240
Skat af årets resultat	-26.124	-25.191
Årets resultat	91.347	88.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.347	88.049
Disponeret i alt	91.347	88.049

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.406.694	9.639.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.406.694</u>	<u>9.639.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.406.694</u>	<u>9.639.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.879	81.691
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.341</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.879</u>	<u>98.032</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.136	5.088
Værdipapirer i alt	<u>8.136</u>	<u>5.088</u>
Likvide beholdninger	<u>939.499</u>	<u>1.198.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>977.514</u>	<u>1.301.580</u>
Aktiver i alt	<u>10.384.208</u>	<u>10.940.927</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	333.397	242.050
Egenkapital i alt	458.397	367.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	425.972	385.372
Hensatte forpligtelser i alt	425.972	385.372
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.054.213	4.263.039
Deposita	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.554.213	4.763.039
3 Gældsforpligtelser	208.000	204.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.621.012	5.106.796
Anden gæld	104.614	102.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.945.626	5.425.466
Gældsforpligtelser i alt	9.499.839	10.188.505
Passiver i alt	10.384.208	10.940.927
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.504	195.375		
Andre finansielle omkostninger	140.016	147.062		
	320.520	342.437		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli 2018	11.632.667	11.632.667		
Kostpris 30. juni 2019	11.632.667	11.632.667		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.993.320	-1.760.667		
Årets af-/nedskrivninger	-232.653	-232.653		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-2.225.973	-1.993.320		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	9.406.694	9.639.347		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2019	Gæld i alt 30/6 2018
Gæld til realkreditinstitutter	208.000	3.475.143	4.262.213	4.467.039
Deposita	0	0	500.000	500.000
	208.000	3.475.143	4.762.213	4.967.039

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.262 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 9.407 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.P. 2005 Holding ApS, CVR-nr. 29199647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.